44. Vos ex patre diabolo estis, et desideria patris vestri vultis facere. Ille homicida erat ab initio, et in veritate non stetit, quia non est veritas in eo. Cum loquitur mendacium, ex propria loquitur, quia mendax est et pater ejus.

45. Ego autem si veritatem dico, non creditis mihi.
  46. Quis ex vobis arguit me de peccato? Si veritatem dico vobis, quare non creditis mihi?
  47. Qui ex Deo est, verba Dei audit: propterea vos non auditis, quia ex Deo non estis.
  48. Responderunt ergo Iudei, et dixerunt ei: Nonne bene dicimus nos, quia Samaritanus es tu, et daemnonum habes?
  49. Respondet Jesus: Ego daemnonum non habeo, sed honorifico Patrem meum, et vos inhonorablem meam.
  50. Ego non quaero gloriam meam, est qui querat, et judicet;
  51. Amen, amen dico vobis, si quis sermonem meum servaverit, mortem non videbit in aeternum.
  52. Dixerunt ergo Iudei: Num cognovis quia daemnonum habes. Abraham mortuus est, et prophetae, et tu dicas: Si quis sermonem meum servaverit, non gustabit mortem in aeternum.
  53. Numquid tu maior es patre nostro Abraham, qui mortuus est? et propterea mortui sunt: a quom te ipsum facis?
  54. Respondet Jesus: Si ego glorifico meipsum, gloria mea nihil est: est Pater meus, qui glorificat me, quem vos dicitis quia Deus? et vates est?
  55. Et non cognovistis eum, ego autem novi eum. Et si dixerit quia non scio eum, ero similis vobis, mendax: sed scio eum, et sermonem eius servo.
  56. Abramum pater vester exultavit ut videret diem meum: id est, et gavissus est.
  57. Dixerunt ergo Iudei ad eum: Quinqueginta annos nondum habes, et Abramum vidi?
  58. Dixit eis Jesus: Amen, amen dico vobis, antequam Abraham nasci- ret, ego sum, et ego nascitur, et aeternum nascitur.
  59. Tulerunt ergo lpides, ut jacerent in eum. Jesus autem abscondit se, et exiit de templo.
- 
- CAPITULO III.
- Curacion de un ciego de nacimiento en el sabbado: escindendo de los fariseos y dice curioso que los dijeron Jesus.
- S. Juan IX. 1. y siguientes.
1. Er praeteriens Jesus, vidit hominem caceum a nativitate:
  2. Et interrogaverunt eum discipuli ejus: Rabbi, quis peccavit, hic aut parentes ejus, ut caceus nascetur?
  3. Respondit Jesus: Neque hic peccavit, neque parentes ejus, sed ut manifestetur opera Dei in illo.
  4. Me oportet operari opera ejus qui misit me, donec dies est: veniam nox, quando nemo potest operari.
  5. Quandiu sum in mundo, lux sum mundi.
  6. Haec cum dixisset, expulit in terram, et fecit lutum ex spulo, et lavavit lutum super oculos ejus.
  7. Et dixit ei: Vade, lava in natatoria Siloe (quod interpretatur Mis- sus). Abiit ergo, et lavit, et venit videns.
  8. Itaque vicini, et qui viderant eum prius, quia mendicus erat, di-